
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11844

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:15:44

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 73/2023

N° do Processo: 237

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/08/2023 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/08/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/08/2023 11:00:00

Data da Disputa/Horário:31/08/2023 12:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 21 MEDICAMENTOS PARA ATENDER ORDENS JUDICIAIS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 21 MEDICAMENTOS PARA ATENDER ORDENS JUDICIAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/09/2023 00:00:00EMPENHOS Baixar

11/09/2023 00:00:00RATIFICAÇÃO Baixar

11/09/2023 00:00:00DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

11/09/2023 00:00:00AUTORIZAÇÃO Baixar

11/09/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA DE MOTIVAÇÃO DE DISPENSA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11844/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-21-medicamentos-para-atender-ordens-judiciaisstrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d02baec1759aaefcdd0f16c67c331b6f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3279df9e20fcbe0994dea270aee98659.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8dc18a1b410a34de8d56f2cae9a15a7b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55ce3d719a06f1ebab8a9c9f7b47fdcd.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ffd58280a6a53ce3446d3b66b1b4e8d.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/08/2023 00:00:00EXTRATO RATIFICAÇÃO P237 D73 Baixar

31/08/2023 00:00:00AVISO DE COTAÇÃO- JA FINALIZADO Baixar

31/08/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

31/08/2023 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4477dc0085d1c310487aee5b9f1cce21.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e0fe2dcb3a71820caa3ac38f236997f.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a046cdefdbd5bc937e78c44d48d19ffe.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70bce0878fb7e48b6411b707be842520.pdf

